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     ZAPYTANIE OFERTOWE  

Wyjaśnienia nr 2  

Nr sprawy : ZO/04/GD/2023 

 

Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, Zakład w Gdańsku, ul. Kurkowa 12, 80-803 

Gdańsk, tel. 22 328 63 20, E-mail: sekretariat.gdansk@pgsw.pl w ramach prowadzonego 

postępowania pn. „Montaż stolarki okiennej PCV w liceum ogólnokształcącym nr VII w 

Bydgoszczy ”  udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

       Pytanie1 : 

Po zliczeniu okien z załącznika wychodzi do wymiany 226szt a nie 235szt jak Państwo piszecie – 

proszę o wyjaśnienie.-  

Odpowiedź: 

w pozycji 4  (O3) jest łączenie, stąd większa ilość ościeżnic. 

Pytanie 2: 

Proszę również o doprecyzowanie po czyjej stronie jest utylizacja starych okien?  

Odpowiedź: 

Utylizacja po stronie inwestora  

Pytanie 3: 

Czy okna do wymiany są skrzynkowe, czy zespolone, a może z pcv – proszę o podanie. 

Odpowiedź: 

stara stolarka – PCV  

Termin składania ofert bez zmian:  Podpisaną ofertę należy przesłać na adres mailowy  - 

w.sobiegraj@pgsw.pl  do dnia  19.10.2023  do godziny 9.00. 

 

                                               Kierownik Zakładu  w Gdańsku: Aleksandra Kwiatkowska 
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